

„IBM Cloud Container Registry“

Išskyrus, kaip nurodyta toliau, taikomos „IBM Cloud“ Paslaugos aprašo sąlygos.

1. Debesijos paslaugos aprašas

„IBM Cloud Container Registry“ teikia privatų registrą ir užtikrina saugią bei audituojamą prieigą. Klientas gali saugiai saugoti ir bendrinti „Docker“ atvaizdus savo organizacijoje bei suteikti galimybę vartotojams siųsti ir gauti konteinerius organizacijos patalpose ir už jos ribų. Klientui bus taikomas mokestis už atvaizdo gavimą (bet ne už jo siuntimą).

Į „IBM Cloud Container Registry“ taip pat įtrauktos Pažeidžiamumo patarėjo (PP) galimybės, užtikrinančios kiekvieno vartotojo turimame privačiame registre esančio atvaizdo kiekvieno sluoksnio saugą ir atitikties introspekciją. PP ieško pažeidžiamų paketų ir saugos konfigūracijos parametrų, netinkamų saugos konfigūracijų įprastose taikomose programose, aptinka kenkėjišką programinę įrangą ir kontroliuoja, kurie atvaizdai gali būti diegiami, atsižvelgiant į pažeidžiamumą.

2. Turinio ir duomenų apsauga

Duomenų lapai pasiekiami tik anglų, o ne vietos kalba. Nepaisant vietos įstatymų ar papročių, šalys sutaria, kad supranta anglų kalbą ir tai yra tinkama kalba „Cloud Service“ įsigyti ir naudoti. Šiai paslaugai skirtame Duomenų lape ir šiame skyriuje nurodytose sąlygose pateikta išsami informacija ir sąlygos, įskaitant Kliento įsipareigojimus dėl šios paslaugos naudojimo. Šiai paslaugai taikomas (-i) toliau pateiktas (-i) Duomenų lapas (-ai).

<https://www.ibm.com/software/reports/compatibility/clarity-reports/report/html/softwareReqsForProduct?deliverableId=69B04E20E24D11E69CCD7F0385C6524D>

3. Teisių suteikimo ir sąskaitų išrašymo informacija**3.1 Mokesčio apskaičiavimas**

„Cloud Service“ siūloma taikant šią (-as) mokesčio metriką (-as):

Perduoti gigabaitai – Gigabaitas yra 2, pakelta 30-uju laipsniu baitų. Klientas bus apmokestintas už visą arba dalį Gigabaito duomenų, perduotų į arba iš „Cloud Service“ sąskaitos išrašymo laikotarpiu.

Gigabaitai per mėnesį – gigabaitas yra 2 pakelta 30-uju laipsnių baitų. Mokestis Klientui taikomas už kiekvieną mėnesį sąskaitos išrašymo laikotarpiu „Cloud Service“ analizuotų, panaudotų, saugotų arba konfigūruotų Gigabaitų skaičių, suapvalintą iki kito Gigabaito.

4. Įgalinimo programinė įranga

Į „IBM Cloud Container Registry“ įtrauktas „IBM Cloud“ (bx/bluemix) cli plėtinys (cr/container-registry).